Estado da Bahia

CNPJ: 63.079.305/0001-50

C. M. COTEGIPE/BA
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, através do Pregoeiro
Oficial, designado pelo Decreto N° 003/2023, torna público que realizará no dia
18/05/2023, às 10h: 00min, na Câmara de Vereadores, situada na Rua Barão do Rio
Branco, nº 41 – Centro – Cotegipe – Bahia, Licitação sob a modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 007/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a Aquisição
de 01 (um) Veículo novo tipo Caminhonete zero KM, conforme especificações contidas no
Termo de Referência, visando atender as demandas da Câmara Municipal de Vereadores
do Município de Cotegipe, estado da Bahia.

O Edital na integra estará disponível no Site da Câmara
http://portaldatransparencia.camaradecotegipe.ba.gov.br/.

Cotegipe – Bahia, 08 de maio de 2023.

Alex de Matos Oliveira

Pregoeiro Oficial
Decreto Nº 003/2023